РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ТЫМ ТУРУ J

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП

                           от «09» сентября 2021 г.   № 15
О внесении изменений в  постановление от 12.10.2020г. № 34 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение»

           1. В постановление  от 30.12.2020г. № 34 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» внести следующие изменения и дополнения
         П. 2.1 Изложить в следующей редакции «Кассовый план – прогноз поступлений в бюджет и перечислений из бюджета в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств».

           2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на стендах, размещённых в администрации помещения по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова,23, библиотеки по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова, 27 с. Удаловка улица Береговая, на сайте администрации Дмитриевское-СП.РФ в сети «Интернет».
Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                                                    А.В. Попов